
SMLUVNÍ STRANY 

Masarykova univerzita 
IČ:00216224,D1Č:CZ00216224 

, 
KUPNI SMLOUVA 

Automobil Superb 

se sídlem Žerotínovo nám. 617 /9, 601 77 Brno 
zastoupená Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoba: vedoucí Provozního odboru, tel. e-mail 

Masarykova univerzita je veřejná vysoká škola zřízená zákonem, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

na straně jedné jako prodávající (dále jen „prodávající") 

A 

AutoESA a.s. 
IČ: 25627538, D1Č:CZ2S627538 
se sídlem K Učilišti 170, 102 00 Praha 10 
zapsána v o~ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9725 
zastoupená __..,a základě pověření ze dne 14. 12. 2016 

na straně druhé jako kupující {dále jen „strana kupující") 

UZAVÍRAJÍ TUTO KUPNÍ SMLOUVU: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem automobilu ŠKODA Superb (dále jako „automobil"), viz příloha 

č. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající touto smlouvou prodává a strana kupující touto smlouvou kupuje automobil vč. jeho 

příslušenství a přijímá jej do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 

3. Příslušenství automobilu je uvedeno v příloze č. 1 v rámci položky výbava. 

U. KUPNÍ CENA 

1. Účastníci této smlouvy sjednávají kupní cenu za automobil ve výši 204.545,46 Kč bez DPH. 

Ke kupní ceně bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Strana kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávající na základě daňového dokladu, který 

prodávající vystaví bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, bankovním převodem na 

bankovní účet č. ú. 85636621/0100 s použitím variabilního symbolu, který bude uveden v daňovém 

dokladu. 

Stránka 1 z 2 



3. Prodávající se zavazuje předat automobil straně kupující do 10 dnů od připsáni celé kupní ceny na výše

uvedený účet prodávající. Automobil bude straně kupující předán v Brně na dohodnutém místě,

společně s doklady nezbytnými pro jeho užívání. Při předání bude sepsán protokol a předání a převzetí

bude potvrzeno podpisy obou smluvních stran na tomto protokolu.

Ill. REGISTRACE AUTOMOBILU 

1. Registraci automobilu zajistí na své náklady prodávající.

IV. VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPĚČÍ ŠKODY

1. K převodu vlastnického práva k automobilu dojde připsáním celé kupní ceny na výše uvedený účet

prodávajícího.

2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany kupující.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Prodávající prohlašuje, že automobil je ojetý, jeho stáří je více než S let a jeho stav odpovídá

intenzivnímu užívání. Strana kupující se vzdává práva z vadného plněni.

VI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit, pokud:

a) Strana kupující bude v úpadku,

b) Bude zahájeno exekuční řízeni strany kupující;

c) Celá kupní cena nebude zaplacena do dvou měsíců od uzavření této smlouvy.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední stranou.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

1) Technická specifikace osobního automobilu

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom (1) vyhotoveni.

V Brně dne 7. 9. 2017 

Stránka 2 z 2 



• 

Příloha č. 1 
Technická specifikace osobního automobilu 

Vlastnosti a výbava vozidla .fednotf(y Technická specifikace 
rulliízeného plnlnf: 

Výrolice ŠKODA_ 

Model - Typovélvyrobnf oznatenf 3T-43SX / SUPERB 4x4EL 

Rok výroby 2009 

Provedení sedan 

Počet dvefí 5 

Barva karoserie 
Sedobéžová světlá metalíza (cappucino); 

4K4K, 9202 

Palivo benzin 

Motor: 

Typ CDVA- šestiválec 

Objem cm3 3 597 

Wkon kW / ot 191 .0 / 6000 

Emise C02; směrnice EHS/ES č. 69212008A g/km 341 / 173 / 235 

Spotfeba paliva: ES 692/2008A; město / mimo město / kombinovaná 11100km 14.7 / 7.4 / 10.1 

Pohon: 

Druh 2-2 

Pfevodovka AUT 

Rozměry 

délka mm 4 838 

šířka mm 1 817 I 

rozvor náprav mm 2 758 

Bezpečnost/výbava 

Hlavni airbagy a signalizace, boční airbagy vzadu s pfedepinači zadnich bezpečnostních pásů 

Kola z lehké slitiny THEMISTO 7,5Jx18-4 ks s leštěným povrchem 

Rezervní kolo dojezdové, zvedák vozu, klič na kola 

Posilovač řízeni 

Vestavěné rádio 

Pfiprava pro telefon s Bluetooth - Premium GSM Ill (UHV+rSAP) 

Navigační systém s dynamickým modulem - COLUMBUS 2-DIN, MAXI DOT 

Elektricky ovládaná okna a zrcátka 

Nezávislé přídavné topeni a výsuvné osti'ikovače světlometů a MAXI DOT 

Alarm s hlldánim vnitřního prostoru 

Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním 

ESP včetně ABS +MSR+ASR+EDS+HBA, asistent rozjezdu do kopce, kontrola 

Povinná výbava 



Interiér 

Hlavice řadicl páky z kůže 

3ramenný kožený multifunkční volant pro ovládáni rádia a telefonu 

Gumové koberce 

Zakryti zavazadlového prostoru 

Strnici rola pro zadní sklo a boční skla - mechanická 

Exteriér 

Náraznlk v barvě vozu 

Počet najetých kilometrů 

Záruka na neprorezavěni karoserie 12 let od 28. 8. 2009 

Osvědčeni o technické způsobilosti do datum 05.06.2019 




